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CASSIOPEA
PLAFONE / CEILING

Bianco
White

Nero
Black

Oro 
Gold

Codice base
Base code

CA2 - O opale / opal

Ottica
Optic

PL Z 

N 

C 02 

01 

07 

Fissaggio
Fixing

Colour
T (K)

Finitura
Finish

16

-L10
1 m

-L20
2 m

3,00 Kg 6,00 Kg

Watt

16

16

16

Colour
T

CRI

93

93

93

Dimensione
Size (mm)

LED
Lumen

Product
Lumen

opal prismatic

93

93

93

Caratteristiche illuminotecniche

Il codice prodotto si compone mettendo 

nelle colonne a partire da “Codice base”.

The product code is created by putting 
in sequence the data starting from “Base 
code”, from left to right.

es: CA2-OPLZ01DPL30

93

93

93

-L30
3 m

9,00 Kg

P prismatico / prismatic DP Dali

IO On/Off

Dimming
Dimming

L20

L10

L30

Chiusura
Closing

Vac

56

90


